
N/Réf. 401/23/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/11/2023 AU 30/11/2023

05420231201247

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B, et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 139 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 01/12/2023

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231201-2023-401-AI
Date de télétransmission : 06/12/2023
Date de réception préfecture : 06/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054230701133164001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Directeur du service périscolaire
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIDIERES 54700

MAIDIERES 24/07/2023 01/09/
2023

SERVICE
PERISCOLAIRE

V054230801155630001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

04h00 DOMGERMAIN 54119
DOMGERMAIN 09/08/2023 01/09/

2023

V054230801156134001 Adjoint
technique Gardien - agent technique (F/H)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 LUDRES 54711 Ludres 10/08/2023 15/09/
2023 Services techniques

V054230801158580001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de mission commande
publique H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 29/09/2023 02/11/

2023 Finances

V054230801171017001 Adjoint
technique

agent de restauration et
d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
18h00 LUDRES 54711 Ludres 29/08/2023 04/09/

2023 affaires scolaires

V054230801172794001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

277- Agent d 'entretien et de
restauration H/F

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

31/08/2023 01/10/
2023

DITER EDUC
COLLEGE
HEILLECOURT

V054230801172868001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

669- Agent d'entretien et de
restauration H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

31/08/2023 01/10/
2023

Direction de
l'Education

V054230901184827001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de chant
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/09/2023 01/11/
2023 Conservatoire

V054230901184871001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

16h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/09/2023 01/11/
2023 Conservatoire

Arrêté n° 2023-401

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054230901184912001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trombone
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

05h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/09/2023 01/11/
2023 Conservatoire

V054230901187130001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'exploitation eau et
assainissement (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

22/11/2023 01/01/
2024

Service Technique
intercommunal

V054230901187130002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'exploitation eau et
assainissement (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

22/11/2023 01/01/
2024

Service Technique
intercommunal

V054230901189917001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 MAILLY SUR SEILLE 54610

MAILLY SUR SEILLE 18/09/2023 01/10/
2023

V054230901193795001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 LANEUVELOTTE 54280
LANEUVELOTTE 21/09/2023 11/10/

2023

V054230901197693001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

1483 - Agent de gestion du droit
au transport

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/09/2023 01/12/
2023

Conseil
départemental à
Nancy

V054230901197974001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 JAILLON 54200 JAILLON 25/09/2023 02/10/

2023 cantine periscolaire

V054230901197985001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT COMPTABLE (H/F)
Poste vacant

temporairement suite
à un détachement de

courte durée
35h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

25/09/2023 01/10/
2023

FINANCES-MARCHE
PUBLIC

V054230901200403001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 22h00

LAITRE SOUS AMANCE
54770 LAITRE SOUS
AMANCE

26/09/2023 01/10/
2023

Arrêté n° 2023-401

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054230901204621001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux h/f Poste vacant suite à

une disponibilité 19h30 RICHARDMENIL 54630
Richardmenil 29/09/2023 06/11/

2023 TECHNIQUE

V054230901204658001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif chargé de la
comptabilité (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
21h45

BOUXIERES AUX CHENES
54770 BOUXIERES AUX
CHENES

29/09/2023 29/10/
2023

V054230901205310001 Adjoint
administratif Adjoint administratif (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

29/09/2023 10/10/
2023

développement social
et solidarité

V054230901205591001 Brigadier-chef
principal

responsable du service de police
municipale H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 SEICHAMPS 54280

SEICHAMPS 29/09/2023 01/01/
2024 police municipale

V054230901205792001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Adjoint du patrimoine secteur
jeunesse H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LUDRES 54711 Ludres 30/09/2023 01/12/
2023 médiathèque

V054231001206597001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

02/10/2023 02/10/
2023

Service Technique
intercommunal

V054231001212294001 Attaché directeur général adjoint ou
directrice générale adjointe

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 NEUVES MAISONS 54230
NEUVES MAISONS 30/11/2023 01/01/

2024 ADMINISTRATIF

V054231001213899001 Adjoint
administratif

Assistant de prévention ,
responsable de formation.

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 PULNOY 54425 PULNOY 09/10/2023 01/12/
2023 Prévention

V054231001214093001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif mutualisé
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

21h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 09/10/2023 09/10/

2023

V054231001221823001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de surveillance
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 13/10/2023 01/12/

2023

Direction des
Equipements culturels
/ Service Musée, arts
visuels et valorisation
du patrimoine

V054231001221884001 Adjoint
administratif Animateur france services (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 13/10/2023 16/10/

2023

V054231001222156001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

54 - Agent.e de gestion
administrative - secrétariat

Exécutif
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/10/2023 13/11/
2023

Conseil
départemental à
Nancy

Arrêté n° 2023-401

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054231001222167001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

1247 - Instructeur (trice) APA
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/10/2023 14/11/
2023

Conseil
départemental à
Nancy

V054231001234939001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE GEMAPI,
URBANISME OPERATIONNEL

(ZAC ET AMENAGEMENTS) (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/10/2023 01/01/

2024
Service Etudes et
Travaux Hydrauliques

V054231101250669001
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire coordinateur du
centre de santé communal de

Jarny (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 JARNY 54801 JARNY 30/11/2023 01/02/
2024 Centre de santé

V054231101250718001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Assistant.e éducatif.ve

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 17/11/2023 18/12/

2023

V054231101250986001 Adjoint
administratif

Chargé(e) d'accueil et secrétariat
des services techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. PAYS DU SEL ET
DU VERMOIS 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

21/11/2023 01/01/
2024 Pôle Accueil

V054231101251059001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef(fe) d'équipe du service des
eaux (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. PAYS DU SEL ET
DU VERMOIS 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

10/11/2023 01/01/
2024 des eaux

V054231101253925001 Adjoint
technique adjoint technique territorial (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 THIL 54880 THIL 30/11/2023 01/01/
2024 technique

V054231101254456001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché

Responsable du service finances
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CUSTINES 54670

CUSTINES 16/11/2023 01/02/
2024 Finances

V054231101254679001 Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIXE 54370 MAIXE 14/11/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 2023-401

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054231101254863001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MOINEVILLE 54580

MOINEVILLE 16/11/2023 01/02/
2024 technique

V054231101255431001
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Assistant de prévention (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

VILLERS LES NANCY
54601 VILLERS LES
NANCY

15/11/2023 16/12/
2023 Ressources humaines

V054231101257957001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant(e) comptable
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LEXY 54720 LEXY 17/11/2023 01/02/

2024 Administratif

V054231101258035001 Attaché
Un(e) Responsable du pôle

Services à la population /Culture /
Vie Associative / Solidarités

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 17/11/2023 17/12/

2023

V054231101258279001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

08h00 VITTONVILLE 54700
VITTONVILLE 17/11/2023 01/12/

2023

V054231101258401001 Assistant socio-
éducatif

Coordinateur(trice) Dispositif de
Réussite Educative (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CCAS DE VANDOEUVRE
54503 VANDOEUVRE-LES-
NANCY

29/11/2023 08/01/
2024

V054231101258538001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

3169 - Agent de gestion
administrative et secrétariat - Parc

Tomblaine H/F
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

17/11/2023 01/03/
2024 Parc - Tomblaine

V054231101258561001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

138 - Référent des projets d’action
sociale H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

17/11/2023 01/02/
2024

Conseil
départemental à
Nancy

V054231101258606001 Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) -
Responsable du groupe centre

opérationnel

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 17/11/2023 01/01/
2024

Direction de la
sécurité, de la
tranquillité et de la
propreté - Police
Municipale

V054231101258688001
Attaché
Rédacteur
principal de

Chargé.e du dialogue territoriale,
de l’analyse et de la mise en œuvre

des politiques publiques, de la

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 17/11/2023 01/01/

2024
Communication et
affaires générales

Arrêté n° 2023-401

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

communication et responsable des
assemblées

V054231101258716001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

ASSISTANT(E) DE DIRECTION (F/
H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 17/11/2023 01/02/

2024

V054231101258875001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT NICOLAS DE PORT

54210 Saint nicolas de port 17/11/2023 01/01/
2024 Services techniques

V054231101259053001 Rédacteur GESTIONNAIRE PAIE H/F
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

17/11/2023 01/01/
2024 SERVICE RH

V054231101259061001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du site de la maison
de la forêt (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. de Vezouze en

Piémont 54450 BLAMONT 17/11/2023 17/12/
2023

environnement,
tourisme, économie

V054231101259144001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

CARROSSIER(E) INDUSTRIEL (F/
H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 17/11/2023 01/03/

2024 GARAGE

V054231101259156001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
CCAS DE VANDOEUVRE
54503 VANDOEUVRE-LES-
NANCY

29/11/2023 05/02/
2024

V054231101259178001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

MAGASINIER(E)
LOGISTICIEN(NE) DU SERVICE

GARAGE (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 17/11/2023 01/03/
2024 GARAGE

V054231101259211001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

MÉCANICIEN(NE) VEHICULES
ET MATERIELS (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 17/11/2023 01/03/
2024 GARAGE

Arrêté n° 2023-401

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V054231101259248001 Adjoint
technique Agent technique polyvaent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

17/11/2023 01/12/
2023 Technique

V054231101259339001 Agent social Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

17/11/2023 13/02/
2024 crèche collective

V054231101259359001 Attaché Directeur Adjoint du CCAS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE VANDOEUVRE
54503 VANDOEUVRE-LES-
NANCY

29/11/2023 01/01/
2024 CCAS

V054231101259421001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 17/11/2023 11/03/
2024

V054231101259422001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

UN ENSEIGNANT EN FLUTE A
BEC (H/F)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
16h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 17/11/2023 01/12/
2023

Pôle Culture Sports et
Vie Sociale / Pôle
muséal

V054231101259442001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 17/11/2023 04/04/
2024

V054231101259463001 Educateur de
jeunes enfants

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 17/11/2023 01/03/
2024

Petite enfance -
Mirabelle

V054231101259489001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 17/11/2023 01/01/
2024

Crèche collective
Grain de Sel à
Bouxières aux Dames

V054231101259541001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de l'équipe d'accueil,
de surveillance et de sécurité du

Musée des Beaux-Arts (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 17/11/2023 17/12/

2023

Direction des
Equipements
Culturels -
Administration
générale

V054231101259750001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Jardinier (H/F)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 20/11/2023 18/12/
2023

Direction des Services
Techniques

Arrêté n° 2023-401

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V054231101259762001 Adjoint
d'animation

AGENTS DE TRAVERSEE DES
ECOLES (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
06h09 ESSEY LES NANCY 54270

ESSEY LES NANCY 20/11/2023 07/12/
2023 POLE CITOYENS

V054231101260034001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chauffeur hydrocureur / opérateur
assainissement (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

20/11/2023 01/01/
2024 Eau et assainissement

V054231101260422001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

1723- Agent d'exploitation (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/11/2023 01/01/
2024

V054231101260571001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00 MAILLY SUR SEILLE 54610

MAILLY SUR SEILLE 20/11/2023 01/01/
2024 Technique

V054231101261601001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 BRUVILLE 54800

BRUVILLE 21/11/2023 01/12/
2023

V054231101261725001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

792 - AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

21/11/2023 01/01/
2024

DT LONGWY DEL
RESSOURCES POLE
ENTRETIEN

Arrêté n° 2023-401

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V054231101261746001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

16h00 MONTIGNY 54540
MONTIGNY 21/11/2023 01/01/

2024 mairie

V054231101261815001 Adjoint
administratif

Assistant(e) administratif(ve) et
financier(e)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle

54270 ESSEY LES NANCY 21/11/2023 01/01/
2024

GROUPEMENT DE
SOUTIEN
ADMINISTRATIF ET
FINANCIER

V054231101261904001 Adjoint
administratif

Gestionnaire d'une épicerie
solidaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAXEVILLE 54320
Maxeville 21/11/2023 01/01/

2024 Pôle solidarité

V054231101262198001 Ingénieur directeur des services techniques
(H/F)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 HOMECOURT 54310

Homecourt 21/11/2023 01/01/
2024 technique

V054231101262685001 Adjoint
technique adjoint technique polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 PULNOY 54425 PULNOY 21/11/2023 01/02/

2024 services technqiues

V054231101262772001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h50 SIS de la vallée du Trey

54121 VANDIERES 21/11/2023 01/01/
2024 Ecole

V054231101262809001 Agent social Agent social (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

21/11/2023 01/01/
2024

Crèche
Communautaire

V054231101262973001 Adjoint
administratif Agent administratif (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

21/11/2023 01/01/
2024 Conservatoire

V054231101263152001 Attaché Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SIVOM des Vallées du
Cristal 54120 BACCARAT 23/11/2023 01/01/

2024

V054231101263211001
Emploi
contractuel de
cat. B

Assistant·e ou secrétaire médical·e Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 JARNY 54801 JARNY 21/11/2023 18/12/

2023 Centre de santé

V054231101263211002
Emploi
contractuel de
cat. B

Assistant·e ou secrétaire médical·e Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 JARNY 54801 JARNY 21/11/2023 18/12/

2023 Centre de santé

V054231101263452001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

09h00 GEMONVILLE 54115
GEMONVILLE 22/11/2023 15/01/

2024

V054231101263803001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

15h00
THUILLEY AUX
GROSEILLES 54170
THUILLEY AUX
GROSEILLES

29/11/2023 22/12/
2023

Arrêté n° 2023-401

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054231101263881001 Animateur Directeur adjoint (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE JOEUF 54240
JOEUF 22/11/2023 01/01/

2024

V054231101263973001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 HOMECOURT 54310

Homecourt 22/11/2023 01/01/
2024 technique

V054231101264097001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 24/11/2023 01/04/

2024

V054231101264228001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable exploitation
assainissement (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

22/11/2023 22/12/
2023

exploitation
assainissement

V054231101264589001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller des
APS
Conseiller
principal des
APS

Référent(e) Grands Projets
Sportifs et Equipements (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 22/11/2023 01/02/

2024

V054231101265176001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

791 - Agent entretien MDS Mont
Saint Martin H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 02/01/
2024

MDS Longwy Mont-
Saint-Martin – site de
Mont-Saint-Martin

V054231101265199001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

1253 - Instructeur APA H/F
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/02/
2024

Conseil
départemental à
Nancy

V054231101265210001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

1998 - Travailleur.se social.e de
l’Aide Sociale à l’Enfance (TS ASE)

H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 15/01/
2024

Maison
Départementale des
Solidarités Nancy
Centre – Site
Calmette

Arrêté n° 2023-401

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V054231101265225001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2067 - Assistant de service social
départemental H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/02/
2024

Maison du
département à
Homécourt

V054231101265241001 Sage-femme de
classe normale

2130 - Sage-femme MDS Villerupt
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/01/
2024

MDS Villerupt
Longuyon - site
Villerupt

V054231101265258001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

3376 - Délégué territorial de
Protection de l’enfance (DTPE) H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/06/
2024

Maison du
département à Nancy

V054231101265306001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

3597 - Médecin référent de
Protection de l’enfance H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/02/
2024

Conseil
départemental à
Nancy

V054231101265367001

Biolog./vétér./
pharmac. hors-
classe
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe normale
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe except.

895 - Directeur du laboratoire
vétérinaire et alimentaire H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/11/2023 01/07/
2024 LVAD Malzéville

V054231101265714001 Adjoint
technique

Agent (e) d'entretien / propreté
des locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
21h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

23/11/2023 01/01/
2024

V054231101265728001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

23/11/2023 01/01/
2024

V054231101266396001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

CHEF(FE) DE PROJET GRANDS
PROJETS DE MOBILITES (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 23/11/2023 01/03/
2024

DIRECTION DES
MOBILITES

V054231101266570001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 BETTAINVILLERS 54640

BETTAINVILLERS 23/11/2023 01/02/
2024 général

V054231101266958001 Adjoint
technique

agent polyvalent des services
techniques (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
35h00 POMPEY 54340 POMPEY 24/11/2023 01/12/

2023 services techniques

Arrêté n° 2023-401

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

V054231101267288001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Employé·e administratif·ve
polyvant à la population et aux

Mairies de quartier (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 24/11/2023 01/01/

2024 Etat-civil

V054231101268161001 Adjoint du
patrimoine Agent de médiathèque (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

24/11/2023 01/01/
2024

Médiathèque de la
Filoche

V054231101268179001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif des
services techniques et comptable

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

24/11/2023 08/01/
2024

Comptable et
facturation

V054231101268858001 Adjoint
technique

AGENT(E) D'EXPLOITATION DES
INSTALLATIONS SPORTIVES

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 27/11/2023 01/01/

2024

V054231101268864001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
24h00 BRIN SUR SEILLE 54280

BRIN SUR SEILLE 27/11/2023 01/01/
2024

V054231101268946001 Ingénieur
1402 - ADMINISTRATEUR
FONCTIONNEL SYSTEME

D'INFORMATION ROUTIERES
H/F

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

27/11/2023 27/12/
2023

DIRECTION
INFRASTRUCTURES
ET MOBILITE

V054231101269311001 Agent de
maîtrise

Encadrant équipe technique
valorisation patrimoniale H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 VAL DE BRIEY 54150 VAL
DE BRIEY 27/11/2023 01/12/

2023 Service technique

V054231101269535001 Attaché Chargé(e) de communication
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 27/11/2023 01/01/

2024 Direction Générale

V054231101269549001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 27/11/2023 01/02/
2024

V054231101269686001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Référent.e espaces verts H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

FLEVILLE DEVANT NANCY
54710 FLEVILLE DEVANT
NANCY

27/11/2023 27/12/
2023

Services techniques
de la ville

Arrêté n° 2023-401

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054231101269790001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU SECTEUR
CARRIERE / PAIE (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 27/11/2023 01/03/

2024

V054231101269969001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent d’entretien, d’accueil et de
caisse des piscines (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM. Orne Lorraine

Confluences 54580 Auboue 27/11/2023 01/03/
2024

V054231101270114001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

CHARGÉ(E) DE MÉDIATION,
RÉFÉRENT(E) PUBLIC SCOLAIRE

POUR LE PÔLE MUSÉAL (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 27/11/2023 01/02/
2024

V054231101270128001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur ADS (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

27/11/2023 01/01/
2024 ADS

V054231101270183001 Attaché Directeur de l'office de tourisme
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

27/11/2023 01/01/
2024 Office de tourisme

V054231101270506001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 28/11/2023 01/01/
2024 Service espaces verts

V054231101270520001 Adjoint
d'animation Agent d'animation-jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 28/11/2023 01/01/
2024 service périscolaire

V054231101270614001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent polyvalent de maintenance
des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. Meurthe,
Mortagne, Moselle 54360
Blainville sur l'Eau

28/11/2023 01/01/
2024 Technique

Arrêté n° 2023-401

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V054231101270638001 Rédacteur Responsable du service culturel -
jumelage

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 TOUL 54201 TOUL 28/11/2023 01/02/

2024
Direction du
Développement
Culturel

V054231101270696001
Attaché
Attaché
principal

Responsable des affaires Juridique
et des Marchés publics (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. Meurthe,
Mortagne, Moselle 54360
Blainville sur l'Eau

28/11/2023 15/01/
2024 Administratif

V054231101271264001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire administration
générale

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 LUDRES 54711 Ludres 28/11/2023 01/02/
2024

Administration
générale

V054231101271501001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de gestion au service
aménagement du territoire H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 JARNY 54801 JARNY 28/11/2023 01/01/

2024
Aménagement du
territoire

V054231101271695001 Adjoint
technique Agent (e) de déchetterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

28/11/2023 01/01/
2024

V054231101271771001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de gestion en finances et
ressources humaines H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 JARNY 54801 JARNY 28/11/2023 01/01/

2024
Finances/Marchés
publics/RH

V054231101271884001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique - Guitare
électrique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h30 JARNY 54801 JARNY 28/11/2023 01/01/

2024 École de musique

V054231101272559001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

26h30
LAY SAINT CHRISTOPHE
54690 LAY SAINT
CHRISTOPHE

29/11/2023 14/12/
2023 ENFANCE JEUNESSE

V054231101272702001 Adjoint
d'animation ADJOINT D'ANIMATION (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

30/11/2023 01/01/
2024 Petite Enfance MAL

V054231101272763001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

CHARGE (E) D’ETUDES
AMENAGEMENT VOIRIE

OUVRAGE D’ART

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Meurthe et Moselle
développement (MMD54)
54035 NANCY

29/11/2023 01/04/
2024 POLE VOIRIE

V054231101272816001 Adjoint
d'animation Médiateur Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CCAS DE VILLERUPT
54190 VILLERUPT 29/11/2023 01/01/

2024 CCAS VILLERUPT

Arrêté n° 2023-401

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054231101273427001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

UN(E) RESPONSABLE ACCUEIL
ET BOUTIQUE AU JARDIN DU

CHITELET (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 29/11/2023 01/03/
2024

V054231101273679001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

29/11/2023 01/01/
2024

V054231101273979001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 TIERCELET 54190
TIERCELET 30/11/2023 01/01/

2024 Services techniques

V054231101274855001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 BOISMONT 54620
BOISMONT 30/11/2023 01/01/

2024

V054231101275021001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant·e d'urbanisme chargé·e
d'accueil (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 30/11/2023 01/01/

2024
Urbanisme
réglementaire

V054231101275487001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien informatique
développement (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle

54270 ESSEY LES NANCY 30/11/2023 07/03/
2024 Informatique

Arrêté n° 2023-401

Page 16/16


